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I I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

25.01.2019

Për: ELEKTROSEK SHPK
Adresa: Rruga e Kavajës, Tiranë
* * *
Procedura e prokurimit: Shërbimi GPS dhe monitorim per Autoambulancat”” Marrëveshje
Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj“
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02747-12-28-2018
Buletini i Njoftimeve Publike 07Janar 2019 Nr.1
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi Limit7.000.560 (shtatë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë)
lekë pa TVSH

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:
1.Special Albania Security K31526053M
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 6.999.955,2 (gjashtë million e nëntëqind e nëntëdhjetë e nentëmijë e nëntëqind e
pesëdhjetë e pesë presje dy)
(me numra dhe fjalë)

2.Elektrosekshpk L12122013A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera6.864.480 (gjashtë million e tetëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e katërqind e tetëdhjetë)
(me numra dhe fjalë)
3. R.Gat Security K11613005V
Vlera 7.000.257,6 (shtatë million e dyqind e pesëdhjetë e shtatë presje gjashtë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
1. R.Gat Security K11613005V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
2.Special Albania Security K31526053M
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:
Rogat

Nuk ka paraqitur deklaratë për plotësimin e kritereve të përgjithshme të kualifikimit, deklaratë
mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, deklaratë mbi konfliktin e interesit, deklaratë për
montimin, instalimin dhe konfigurimin e pajisjeve.
Nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të
kontratave që ka operatori ekonomik që ështe i regjistruar në Shqipëri.
Nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e taksave vendore për vitin 2017 dhe 2018.
Nuk ka paraqitur vërtetim për xhiron mesatare të viteve 2015, 2016 dhe 2017
Nuk ka paraqitur vërtetim për pagimin e kontributeve të sigurime shoqërore për peridhën
Shtator-Nëntor 2018 dhe as listëpagesat për këtë periudhë
Nuk ka paraqitur dokumentacion për inxhinierët
Nuk ka paraqitur kontrata të ngjashme
Nuk ka paraqiturlicensën e shoqërisë
Nuk ka paraqitur çertificatë ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 dhe ISO 20000-1:2011
Nuk ka paraqitur katalogë
Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi
Nuk ka paraqitur çertifikatë ISO 9001:2008 për prodhuesin
Nuk ka paraqitur rmostra ditën e hapjes së ofertave
Nuk ka paraqitur çertifikatë CE përpajisjet

S.A.S

Nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e taksave vendore përVitin 2017.
Nuk ka paraqitur kontata të ngjashme
Nuk ka paraqitur dokumentacionin për inxhinier elektronik, elektrik, mekanik dhe
telekomunikacioni
Nuk ka 5 montues në listepagesë
Nuk kaparaqitur katalogë për mallrat e ofertuara
Nuk ka paraqitur mostrat e pajisjeve të kërkuaraditën e hapjes së ofertave
Nuk ka paraqitur ISO 9001:2008 për prodhuesin e pajisjeve ose distributorin e autorizuar
Nuk ka paraqitur licensën e shoqërisë
* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

Emri i plotë i shoqërisë .Elektrosek shpk L12122013A
numri i NIPT-it

Vlera 6.864.480 (gjashtë million e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind e tetëdhjetë)
numri i NIPT-it

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Qendrës Kombëtare të Urgjencës Mjekësore ],
Adresa : Rruga Lord Bajron Nr 70, Tiranë, brenda 30(tridhjetë ) ditëve nga dita e
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marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.01.2019

Ankesa: ka ose jo - jo


